24.000  
 R$     8,70   R$       208.800,00  

Valor Total da Chamada Pública  R$   4.546.450,00  

1.1. O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do 
contrato. 

1.3. O custo estimado total da contratação é de R$ 4.546.450,00 (quatro milhões quinhentos e 
quarenta e seis mil e quatrocentos e cinquenta reais), conforme custos unitários apostos na 
tabela acima 

2. REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO 

2.1. A contratação deverá observar os seguintes requisitos: 

a) Só será admitida a participação e oferta de produtos de agricultores familiares rurais e dos